

Poznań, dnia 05.10.2016 roku

Ogród Zoologiczny w Poznaniu
Numer sprawy: ST/271-7/2016

Dot. Przebudowa wolier w ciągu ssaków drapieżnych znajdujących się na terenie nowego ZOO w Poznaniu

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) do dnia 23 września 2016 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące postępowania na Przebudowę wolier w ciągu ssaków drapieżnych znajdujących się na terenie nowego ZOO w Poznaniu

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o możliwość rozliczenia zadania fakturami częściowymi.

Rozliczenie fakturą końcową zmusza wykonawcę do finansowania całego zamówienia. Kredytowanie inwestycji należy zatem wliczyć w koszty wykonania prac. Tym samym kwota zaoferowana przez wykonawcę zostanie zawyżona i narazi Zamawiającego na wyższy wydatek. Pragniemy zauważyć, iż teraz w sezonie w przetargach oferty składa coraz mniej oferentów, ponieważ mają już zaangażowane środki w zleceniach pozyskanych wcześniej. Rozłożenie płatności na części może zaważyć na podjęciu przez wykonawców decyzji o wzięciu udziału w przetargu, a zatem przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności wśród oferentów w następstwie czego będzie możliwy wybór oferty korzystniejszej ekonomicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość wprowadzenia faktur częściowych.

Pytanie nr 2

W pozycji 71 zostały uwzględnione nadproża prefabrykowane L19, a w dokumentacji jest zapis iż należy zastosować „Nadproża w ścianach zaprojektowano jako :

-w ścianach gr. 18cm systemowe z prefabrykowanej ze zbrojonego betonu komórkowego YTONG 1x YF-130/17,5”

Prosimy o podanie jakie nadproża należy zastosować oraz o uaktualnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Zamawiający nie precyzuje, czy zastosowane mają być nadproża L19 lub Ytong. Zamawiający zaleca prefabrykowane nadproża żelbetowe nad każdym otworem.

Pytanie nr 3

W pozycji 70 przyjęto 4 sztuki otworów natomiast w kotniku występują trzy pary drzwi zewnętrznych. Prosimy o zmianę ilości w przedmiarze na właściwą lub wskazanie gdzie znajduje się czwarta sztuka.

Odpowiedź

Właściwe wartości określone są w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 4

W pozycji 71 przyjęto 27,60m nadproży. Prosimy o wyjaśnienie gdzie znajdują się te nadproża gdyż wg naszych wyliczeń ilość jest znacznie mniejsza. Prosimy o uaktualnienie przedmiaru z właściwą ilością.

Odpowiedź

Właściwe wartości określone są w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 5

*Prosimy o korektę omyłki w siwz „Oferta w postępowaniu: Przebudowa wolier w ciągu ssaków drapieżnych znajdujących się na terenie nowego ZOO w Poznaniu, NIE OTWIERAĆ przed dniem 07.10.2016 roku, godz. *11:15*” (Zamawiający określi godzinę otwarcia ofert na 9:45)*

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) dokonuje zmiany następujących zapisów w:

1. Punkt 12.11 SIWZ w brzmieniu:

12.11. Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób:

„Oferta w postępowaniu: Przebudowa wolier w ciągu ssaków drapieżnych znajdujących się na terenie nowego ZOO w Poznaniu, NIE OTWIERAĆ przed dniem 07.10.2016 roku, godz. 11:15”.

Otrzymuje brzmienie:

12.11. Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób:

„Oferta w postępowaniu: Przebudowa wolier w ciągu ssaków drapieżnych znajdujących się na terenie nowego ZOO w Poznaniu, NIE OTWIERAĆ przed dniem 10.10.2016 roku, godz. 09:45”.

2. Punkt 13 SIWZ w brzmieniu:

13.1. Oferty należy składać do **dnia 07.10.2016 roku, do godz. 9:30** w siedzibie Zamawiającego (adres: ul. Browarna 25, 61-063 Poznań). Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania, zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.

13.2. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 07.10.2016 roku, o godz. 9:45** w siedzibie Zamawiającego.

Otrzymuje brzmienie:

13.1. Oferty należy składać do **dnia 10.10.2016 roku, do godz. 9:30** w siedzibie Zamawiającego (adres: ul. Browarna 25, 61-063 Poznań). Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania, zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.

13.2. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 10.10.2016 roku, o godz. 9:45** w siedzibie Zamawiającego.